



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

15.03.2023

№ 86

*О внесении изменений в Указ
Губернатора Владимирской области
от 22.04.2014 № 28*

В соответствии с Законом Владимирской области от 14.08.2001 № 62-ОЗ «Устав (Основной Закон) Владимирской области», Указом Губернатора Владимирской области от 17.10.2022 № 165 «Об органах исполнительной власти Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Губернатора Владимирской области от 22.04.2014 № 28 «Об общественном Совете по физической культуре и спорту при Губернаторе области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» заменить словами «Законом Владимирской области от 14.08.2001 № 62-ОЗ «Устав (Основной Закон) Владимирской области».

1.2. В пункте 3 слова «первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социальной политики» заменить словами «заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального развития».

1.3. В пунктах 10, 11 раздела IV приложения слова «департамент по физической культуре и спорту администрации Владимирской области» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство физической культуры и спорта Владимирской области» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального развития.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев